

한국과학학술지편집인협의회 Korean Council of Science Editors

수 신 과편협 및 과총 회원

참 조 학술지 편집위원(장)

제 목 2022년도 Post-Conference Workshop

- 1. 귀하의 건승하심과 귀 학회의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 협의회는 "2022년도 Post-Conference Workshop"을 다음과 같이 개최하고자 합니다

- 다 음 -

가. 행 사 명: 2022년도 Post-Conference Workshop

나. 주 제: 국내 학술지 색인 데이터베이스 등재와 구글스칼라 활용

다. 일 시: 2022년 1월 22일(토) 오전 9시 ~ 오전 11시 50분

라. 장 소: Virtual Conference (Zoom)

마. 대 상: 편집위원(장), 편집간사, 원고편집인, 학술지 담당자 등

바. 참 가 비: 과편협 회원 10만원, 비회원 20만원

3. 참석을 희망하는 분은 <u>1월 14일(금)까지</u> 과편협 홈페이지에서 온라인 신청해 주시기 바랍니다.

등록신청: https://www.kcse.org/bbs/event.php?sid=129&year=2022

- * 첨 부: 1. 2022년도 Post-Conference Workshop 안내,
 - 2. 포스터. 끝.

한국과학학술지편집인협의회장 허



사무장 윤지수 교육연수위원장 김수영 기획운영위원장 김수 부회장 김기홍 회장 허선

시행 과편협 2021-063 (2021. 12. 23)

접수

kcse@kcse.org

♥ 06130 서울 강남구 테헤란로 7길 22(한국과학기술회관 신관 2층)

전화 02-3420-1390 팩스 02-563-4931 전송